CS-9019B-F
Révisé 07-98
US 04-97
Section 35
Contrôleur Scanner SELECTRONIC®
1/8 DIN
CS2001
Modèle CS2001

inutilisées.
Dimensions
Comment Commander
Préciser la référence du modèle à la commande. Voir exemple ci-dessous.
           Exemple modèle référence : CS2001 - 12 - 3  - __
Système de base
• Module de traitement
• Alimentation secteur
• Module de sortie analogique
• Câble RJ12 (1,2 m)*
• Câble nappe 50 cond.(1,2 m)
Nombre d’entrées en boucle
12 : 12 analogiques
16 : 16 analogiques
32 : 32 analogiques
Spécification environnement
2 : Classe I, Div. 2, Groupes C et D**
3 : Situations non-dangereuses
Profile communication
Prévu : RS-485 standard
2 : RS-232
* Pour les modèles à 16 ou 32 voies uniquement.
** Brevet en cours pour les zones antidéflagrantes.
Accessoires
Préciser
35.05.0187 Convertisseur Digital/Analogique, double sortie 4-20 mA (24
Vcc)
35.05.0188 Carte entrées digitales, 32 voies (avec 35.05.0191)
35.05.0189 Carte relais auxiliaires 4 depuis relais “C” (avec 35.05.0191)
35.00.0025 MURSOFT™CS, logiciel de contrôle et d’acquisition de
données
35.05.0191 Câble ruban plat 50 broches, 1,2 m
35.05.0199 Câble RJ12, 1,2 m
35.05.0202 CS2001-16 et 32 RS-232 câble, 3 m
35.05.0213 CS2001-16 et 32 RS-485 câble, 3 m
35.05.0214 CS2001-12 RS-232 câble, 3 m
35.05.0215 CS2001-12 RS-485 câble, 3 m
00.00.3631 Bloc terminal pour I/O digital à distance (multiplicateurs
                        entrées/sorties)
Pièces de rechange
35.05.0190    Source d’alimentation 12/24 Vcc ou 110/120 Vca, 50/60 Hz
35.05.0193    Unité d’affichage, 12 boucles/entrées, RS232
35.05.0194    Unité d’affichage, 12 boucles/entrées, RS485
35.05.0195    Unité d’affichage, boucles multiples, RS232
35.05.0196    Unité d’affichage, boucles multiples, RS485
35.05.0197    Module de 16 entrées analogiques
35.05.0198    Module de 32 entrées analogiques
35.05.0201    Câble ruban pour sorties/entrées
35.05.0222    Carte relais auxiliaire pour relais hermétiquement fermés*
35.05.0223    Source d’alimentation 12/24Vcc ou 110/220 Vca, 50/60 Hz,
Classe I, Division 2, Groupes C & D*
* Les relais hermétiquement fermés ne sont pas inclus. A commander
séparément, code article 00.00.3348
Les spécifications peuvent varier dans le temps sans avertissement de notre part.
Since 1939
Frank W. Murphy Manufacturer
PO Box 470248, Tulsa, Oklahoma 74147, USA
Tel: + 1 918 627 3550  Fax:  + 1 918 664 6146
email: sales@fwmurphy.com
web: http://www.fwmurphy.com
Frank W. Murphy Southern Division
PO Box 1819, Rosenberg, Texas 77471, USA
Tel: + 1 281 342 0297   Fax: + 1 281 341 6006
email: sales@fwmurphy.com
Frank W. Murphy Ltd.
   Incorporating Modex Automation
Church Road, Laverstock, Salisbury U.K.
Tel: + 44 1722 410055  Fax + 44 1722 410088
Pour service en Français, tél: + 44 1722 410697
email: sales@fwmurphy.co.uk
web: http://www.fwmurphy.co.uk
Macquarrie Corporation
1620 Hume Highway, Campbellfield, Vic. 3061 Australia